הבעלים הרשום של הרכב היא המבקשת כאשר העבירות בכתב האישום (ת.פ 1073-12-22) מיוחסות לנאשם מר יובל
משה אסרף (להלן: "הנאשם"), הוא אחיה של המבקשת.

כעולה מכתב האישום מדובר בעסקה אחת של סחר בסם מסוכן מסוג קנבוס במשקל של 5.30 גרם בתמורה לסכום
(נוסח המסוכנים לפקודתהסמים 36א סעיף להוראת בהתאם עתידי חילוט מכח היא התפיסה עילת .₪ 250 של

חדש), התשל"ג- 1973.

כללי:

1. בתאריך 14.12.22 נתנה החלטה במסגרת בשה"ת 1054-12-22 (כב' הש' משעלי ביטון) במסגרתה נקבע
החזיק כי המשיב עולה מסוכן. מההחלטה בסם עבירה של סחר בראיות המבססות כרסום משמעותי קיים כי
בסם מסוכן אך יש כרסום תחת הטענה כי סחר בו. [זאת על רקע הודעה שנמצאה ביוזר שפעל אל מול הסוכן
זו ולא הוא הסוחר בעצמו].